
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 24.04.2019                     № 39 

ст-ца  Отрадная 
 

 

 

О временном ограничении движения транспорта в станице Отрадной 
 

 

 

 В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 

№196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в связи с проведением 

праздничных мероприятий, посвященных «Празднику Весны и Труда» и «Дню 

Победы», п о с т а н о в л я ю: 

1. Временно ограничить движение транспортных средств по улице 

Ленина в станице Отрадной, на участке от улицы Красной до улицы Фрунзе, с 

25 апреля по 15 мая 2019 года. 

2. Временно ограничить движение транспортных средств в станице 

Отрадной 1 мая 2019 года по улицам: Красная, Первомайская, Комарова, 

Ленина (приложение № 1). 

3. Временно ограничить движение транспортных средств в станице 

Отрадной 9 мая 2019 года по улицам: Красная, Первомайская, Комарова 

(приложение № 2). 

4. Старшему специалисту по вопросам жилищно-коммунального 

хозяйства и благоустройства администрации Отрадненского сельского 

поселения Отрадненского района Н.В. Клочко на время ограничения движения 

транспорта по улице Ленина организовать движение автобусных маршрутов 

регулярного сообщения по улице Горького и далее по маршруту. 

5. Рекомендовать ОМВД России по Отрадненскому району 

(Рассохин) принимать меры по обеспечению охраны порядка и безопасности 

граждан. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы Отрадненского 

сельского поселения Отрадненского района    М.А. Коробкин 

garantf1://10005643.6/


  

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

проекта постановления администрации Отрадненского сельского 

поселения Отрадненского района от ________________№_____ 

«О временном ограничении движения транспорта в станице Отрадной» 
 

 

Проект внесен: 

 

Начальник отдела по вопросам жилищно- 

коммунального хозяйства и благоустройства  

администрации Отрадненского сельского 

поселения Отрадненского района            А.А. Кулаксизян 

 

Проект подготовлен: 

 

Старший специалист по вопросам жилищно- 

коммунального хозяйства и благоустройства  

администрации Отрадненского сельского  

поселения Отрадненского района            Н.В. Клочко 

 

Проект согласован: 

 

Начальник общего отдела администрации 

Отрадненского сельского поселения  

Отрадненского района              В.С. Сафарян 

 

Начальник юридического отдела администрации 

Отрадненского сельского поселения  

Отрадненского района              С.А. Перехода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

УТВЕРЖДЕНА 

постановлением 

администрации Отрад- 

ненского сельского 

поселения  

Отрадненского района 

от 24.04.2019 № 39 

 

Схема перекрытия автомобильных дорог в станице Отрадной 1 мая 2019 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 С 7-00 

до 11-00 

С 11-00 

до 23-00 

С 7-00 
до 11-00 

С 11-00 
до 23-00 

С 7-00 

до 11-00 

С 7-00 

до 11-00 

С 7-00 

до 11-00 

С 7-00 

до 11-00 

С 7-00 

до 23-00 

С 11-00 

до 23-00 

 Перегораживающий транспорт 

Заградительное ограждение 

С 7-00 

до 23-00 
Время перекрытия дороги 



  

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

 

УТВЕРЖДЕНА 

постановлением 

администрации Отрад-  

ненского сельского 

поселения 

Отрадненского района 

от 24.04.2019 № 39 
 

Схема перекрытия автомобильных дорог в станице Отрадной 9 мая 2019 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 С 7-00 

до 23-00 

С 7-00 

до 11-00 

С 11-00 

до 23-00 

С 7-00 

до 11-00 

С 7-00 
до 23-00 

С 7-00 

до 23-00 

 Перегораживающий транспорт 

Заградительное ограждение 

С 7-00 

до 23-00 
Время перекрытия дороги 


